
入札結果

1式
1式

№ 第１回入札金額

1 17,500,000

　　　備　　考 　表示価格は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

三菱電機ビルソリューションズ
株式会社中部支社三重支店

落札

落札者名 三菱電機ビルソリューションズ株式会社中部支社三重支店
落札価格（税抜き） 17,500,000円
問合せ先 玉城町役場　総務政策課
問合せ先電話番号 0596-58-8200

入札結果情報
入札者名 備　　考

落札方式 価格競争
建設工事等の種類 機械器具設置工事
入札（開札）日時／場所 令和4年10月25日　午前10時20分　玉城町役場2階　住民ホール

予定価格（税抜き） 18,500,000円
最低制限価格（税抜き） 14,984,000円
入札方式 一般競争入札

工事場所 度会郡玉城町佐田地内

工事概要
昇降機改修工
撤去工

工事期間 契約締結日から153日間

工事番号／工事名
令和4年度　　第28号
玉城町介護老人保健施設ケアハイツ玉城昇降機改修工事

落札者情報
落札項目 落　札　内　容

公開開始日 令和4年10月26日


